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IFPS/03/PZP/20
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/03/PZP/20 na Dostawę kontrastów – wg 5 pakietów.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: 

Do treści §5 ust. 3 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 24-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o zmianę niniejszego zapisu w ten sposób, by brzmiał on: „Okres przydatności do stosowania nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty każdorazowej dostawy do Zamawiającego. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę  

Pytanie 2: 

Do treści §5 ust. 4 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na wymianę wadliwego towaru na towar wolny od wad do 3 dni od otrzymania reklamacji?
Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie
Pytanie 3: 

Do treści §6 ust. 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od wykonywania postanowień umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę  

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
Nr BDO 000096979
[image: image1.jpg]
2

